CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 19212018. 2 O
Súmula:- 	Solicita 	providências do
Executivo, 	junto 	a 	Secretaria de 	- 	 -:

Infraestrutura e Serviçá Ürbaiib, pára 	.

que seja, 	realizada 	a 	operação tapa
buraco, na Avenida dos Guaranis em
toda extensão - no Jardim Bela Vista
Alta, Neste Município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que
determine através da Secretaria de Infraestrutura e Serviço Urbano, para
que seja realizada a operação tapa buraco, na Avenida dos Guaranis em
toda extensão no Jardim Bela Vista Alta, Neste Município.

Justificativa

Senhor Presidente;

-

	Senhores Vereadores;

Senhoras Vereadoras.

Trata-se de uma solicitação verbal de vários moradores,
pois, atualmente está via encontra-se com buraco frente ao número
219, conforme foto anexo, necessitando reparos e manutenção.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 29 de janeiro de 2018.

RENA

Renatinho - CMI

CÂMARA MUNICIPAL DE 'TA]

TPROTOCOLO

02 FEV. 2013
e,hec,0

oIt

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090

Fone: (li) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

INDICAÇÃO NO 19212018.

Súmula:- Solicita providências do
Executivo, junto a Secretaria de
Infraestrutura e Serviço Urbano, para
que seja, realizada a operação tapa
buraco, na Avenida dos Guaranis frente
ao, n.° 219 - no Jardim Bela Vista Alta,
Neste Município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que
determine através da Secretaria de Infraestrutura e Serviço Urbano, para
que seja, realizada a operação tapa buraco, na Avenida dos Guaranis frente
ao, n.° 219 - no Jardim Bela Vista Alta, Neste Município.

Justificativa

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

Senhoras Vereadoras.

Trata-se de uma solicitação verbal de vários moradores,
pois, atualmente está via encontra-se com buraco frente ao número
219, conforme foto anexo, necessitando reparos e manutenção.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 29 de janeiro de 2018.

RENATO PASSOS DA CRUZ

Vereador - Renatinho - CMI